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ایجاد صنایع تبدیلی از ضرورت های اساسی 
توسعه کشاورزی خراسان شمالی است و در 
محصولات  افزوده  ارزش  و  تولید  استمرار 

نقش مهم و موثری دارد. 
کشاورزی  تبدیلی  صنایع  ی  توسعه  و  ایجاد 
کشاورزی  محصولات  ضایعات  از  تواند  می 
امنیت  و  نیاز  ی  عمده  بخش  و  جلوگیری 
اینگونه  نقش   . کند  تامین  را  کشور  غذایی 

صنایع در رشد ضریب تبدیل محصولات کشاورزی، ارتقای کیفیت و زمان 
ضایعات،  کاهش  شده،  فرآوری  محصولات  به  مردم  دسترسی  نگهداری 
حمایت از تولید، تقویت انگیزه ی تولید کنندگان، ایجاد اشتغالی ، پشتیبانی 
از کارآفرینان و کمک به رشد صادرات کالای غیر نفتی ، غیر قابل کتمان 
است. با توجه به پتانسیل های خراسان شمالی در تولید 49 نوع محصول 
تبدیلی  برای توسعه ی صنایع  مناسب  بستر  فراهم آوردن  باغی،  زراعی و 

کشاورزی ضروری به نظر می رسد. 
رییس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی با بیان اینکه گسترش صنایع 
تبدیلی کشاورزی در استمرار تولید و توسعه صادرات محصولات کشاورزی 
خراسان شمالی نقش موثری دارد گفت: این اقدام علاوه بر ارزش افزوده 

محصولات، عامل مهمی در ایجاد اشتغال این استان محسوب می شود. 

مهندس سید هادی سید افزود: باید با برنامه ریزی لازم و مدون در خصوص 
ایجاد و توسعه ی اینگونه صنایع در سطح استان خراسان شمالی تلاش شود. 
به  بالا  کیفیت  رغم  به  استان  این  کشاورزی  اینکه محصولات  بیان  با  وی 
خاطر نبود امکانات فرآوری و ذخیره سازی، به قیمت نازلی عرضه می شود 
یادآور شد. ایجاد و توسعه ی صنایع تبدیلی کشاورزی در خراسان شمالی 

می تواند در توجیه اقتصادی موثر باشد. 
ایجاد  به  توجه  بدون  کشاورزی  بخش  توسعه  داشت:  اظهار  سید  مهندس 
صنایع تبدیلی میسر نیست و مکانیزه کردن امور کشاورزی از مواردی است 

که به توسعه این بخش کمک می کند. 
خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  مکانیزاسیون  و  کشاورزی  صنایع  مدیر 
شمالی نیز توسعه صنایع تبدیلی کشاورزی را لازمه ی دستیابی به توسعه 
پایدار بیان کرد و گفت: توسعه بخش کشاورزی استان خراسان شمالی در 
کشاورزی  محصولات  فرآوری  و  بندی  بسته  تبدیلی،  صنایع  ایجاد  گروه 
است. مهندس محمد علی سودمند گفت: در حال حاضر بیش از 200 هزار 
تن انواع محصولات باغی قابل استفاده در صنایع تبدیلی در خراسان شمالی 
تولید می شود که حدود 37 درصد این میزان مازاد بر مصرف داخلی است. 
وی میزان تولیدات انواع محصولات زراعی استان که قابل استفاده در صنایع 
تبدیلی می باشد را 900 هزار تن اعلام کرد و یادآور شد از این میزان بیش 

از 12 درصد مازاد بر مصرف داخلی است. 

ثبت  قانون  به  الحاقی   151 ماده  اجرای  در 
اسناد  دفاتر  قانون   52 ماده  و   1351 مصوب 
آیین   24 20و  مواد  و   1354 مصوب  رسمی 
نامه نظام بانکداری الکترونیکی مصوب 1386 
بانک  فروش  پایانه  دستگاههای  استقرار  با 
وجود  الکترونیک  پرداخت  سامانه  طرح  ملی 
خدمات در دفاتر اسناد رسمی خراسان شمالی 

اجرایی شد. سرپرست اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی گفت: 
در پی تعامل با بانک ملی استان و نصب دستگاههای پایانه فروش و آموزش 
منابع انسانی دفاتر اسناد رسمی طی دوره های آموزشی توسط بانک مزبور، 
دفاتر اسناد رسمی منبعد هر گونه وصول وجوه را از طریق سامانه پرداخت 

گونه  هر  و  دهد  می  انجام  الکترونیکی  کارت  از  استفاده  با  و  الکترونیکی 
به  ملی  بانک  را  اصلی  در حسابهای  واریز وجوه  عدم  و  واریز  در  اشتباه 
عهده دارد. علی مهر آیین افزود هم اکنون تعداد 50 دفتر اسناد رسمی در 
سطح استان فعالیت دارند که پس از آزمایش موفقیت آمیز 9 دفترخانه اسناد 
رسمی در تیرماه سال جاری کنیه دفاتر اسناد رسمی در سطح استان به این 

سامانه مجهز شدند. 
وجوه  الکترونیک  پرداخت  سامانه  طرح  اجرای  است:  گزارش حاکی  این 
خدمات در دفاتر اسناد رسمی علاوه بر کاهش مسافرتهای بین شهری از 
تراکم مستقیم مراجعین بانکی کاسته و ضمن پیشگیری از هزینه های مادی و 
معنوی به ارباب رجوع باعث سرعت دقت و کیفیت در ارائه خدمات مورد 

نیاز مراجعین می شود. 

حجت الاسلام دکتر مرتضی وافی سر دبیر نشریه خیمه و از اساتید حوزه 
و دانشگاه در گردهمایی آموزشی فعالان عرصه فرهنگ دینی که با موضوع 
بجنورد  رضای  امام  مسجد  محل  در  امروز  صبح  عزاداری  شناسی  آسیب 
برگزار شد گفت: برپایی مراسم عزاداری در ماه محرم و سایر ایام سال می 
بایست با شعور؛ آگاهی و معرفت و عطوفت همراه باشد و جریان سازی قیام 

عاشوره در اولویت برنامه های هیئات مذهبی قرارگیرد . 
وی نهادینه کردن فرهنگ عاشورایی در جامعه را از ضروریات بر شمرد و 
اظهار داشت: هیئات مذهبی زمانی می توانند شاهد تأثیرات اجتماعی فعالیت 

های خود باشند که این اقدامات با علم و آگاهی آمیخته شده باشد. 
وی در ادامه سخنان خود به دسته بندی هیئات مذهبی در کشور اشاره کرد 
و خاطر نشان کرد: هیئاتی که در کشور فعالیت می کنند در سه دسته هیئات 

مذهبی و پهلوانی، هیئات مقدسه و هیئات فرهنگی تقسیم بندی می شوند. 
اذعان  و  دانست  تکنولوژی  پیشرفت  و  تجدد  دوران  را  کنونی  عصر  وی 
داشت: حتی با وجود چنین دوران و تغییراتی حضور و وجود هیئات مذهبی 

سنتی و پهلوانی ضروری است. 
وی بر پایی مراسم دعا و زیارت و مناجات خوانی همراه با وقار و آرامش 

را از ویژگی های اصلی هیئات مقدسه برشمرد و خاطر نشان کرد: جلسات 
قرآنی و دعا محور اصلی برنامه های این هیئت ها را تشکیل می دهد. دکتر 
افزود:  وافی دسته ی سوم هیئات مذهبی را هیئات فرهنگی عنوان کرد و 
بهترین و والاترین ظرفیتی که می تواند در تبیین مبانی دینی و جذب جوانان 
در برنامه های مذهبی و کاهش آسیب های اجتماعی مثمر ثمر باشد هیئات 

مذهبی فرهنگی هستند. 
حجت الاسلام زین العابدین روحانی نیا مدیر کل تبلیغات اسلامی خراسان 
شمالی نیز در این گردهمایی عزت ، سربلندی، امنیت و آزادی را مهمترین 
دستاوردهای قیام عاشورا دانست و گفت: تبیین قیام عاشورا باید با معرفت 

و بصیرت دینی همراه باشد. 
وی از فعالان عرصه فرهنگ دینی به عنوان پرچمدار قیام عاشورا یاد کرد و 
افزود: سفیران و علمداران قیام عاشورا باید در جهت ترویج سیره اهل بیت 

در جامعه بیش از پیش تلاش کنند. 
معظم  تمقام  منویا  دینی  های  آموزه  تشریح  و  تبیین  در  داشت:  اظهار  وی 

رهبری بهترین الگو و دستورالعمل به شمار می رود. 

اترک  فوتبال  تیم  کشور  فوتبال   3 دسته  لیگ  مسابقات  ششم  هفته  در 
پتروشیمی خراسان شمالی مقابل حریف خود به برتری دست یافت. 

در این هفته از رقابت نماینده خراسان شمالی در قائمشهر به مصاف تیم گل 
نور این شهرستان و صدرنشین هفته پنجم لیگ به پیروزی 2 بر صفر رسید. 
در پایان هفته هفتم رقابتهای لیگ دسته 3 فوتبال کشور تیم اترک پتروشیمی 
خراسان شمالی با یک بازی کمتر پس از تیم های شهرداری بهشهر و گل 

نود قائمشهر در رده سوم جدول قرار دارد. 

خراسان شمالی هفته پایانی دور رفت مسابقات لیگ برتر جودوی کشور در 
مکان ششم جای گرفت .

در این هفته از رقابتها نماینده خراسان شمالی با کسب 2 پیروزی در مقابل 
تیم های سپاه تهران و آجای نیروی زمینی و 2 شکست در برابر پاس مشهد 
و مقاومت تهران در مجموع مسابقات دور رفت لیگ برتر جودو در جایگاه 
ششم جدول یازده تیمی این رقابتها قرار گرفت دور برگشت این مسابقات/ 

بهمن ماه امسال آغاز خواهد شد. 

پیروزی تیم هیأت والیبال شیروان مقابل جیهون اگزوز آق قلا از هفته هفتم این رقابتها هفته 
هفتم رقابتهای لیگ دسته دسته یک والیبال کشور با پیروزی تیم هیئات شیروان همراه بود. 
در این هفته از مسابقات دیدار تیم های هیات والیبال شیروان و جیحون اگزوز آق قلا در 

شهر آق قلا با نتیجه 3بر2 به سود تیم میهمان پاین یافت. 
تیم هیات والیبال شیروان ست های اول ، چهارم و پنجم را به ترتیب با نتایج 25 بر 21 ، 
25 بر 16 ، 15 بر 13 به سود خود به پایان رساند و تنها درست های دوم و سوم با نتایج 

مشابه به بازی را به حریف خود واگذار کرد. 
در پایان این هفته نماینده خراسان شمالی با کسب این پیروزی بطور مشترک با نماینده آق 

قلا در رده سوم جدول بازده تیمی این رقابتها جای گرفت. 
در هفته هشتم رقابتهای لیگ دسته یک والیبال کشور پنجشنبه این هفته در شیروان تیم 

هیات این شهرستان میزبان تیم شهرداری یاسوج خواهد بود. 

اين  به ورزشكاران  زمين  واگذاري  از  هيئت كشتي خراسان شمالي  رئيس 
استان خبرداد. 

در  اخيرا  موضوع  اين  داشت:  اظهار  خصوص  اين  در  جعفرزاده  حسين 
نشست استاندار خراسان شمالي با ورزشكاران استان مصوب شد. 

وي افزود: در اين راستا مقرر شد تا به ورزشكاراني كه عنوان جهاني كسب 

ميك‌نند قطعه زمين مسكوني از سوي استانداري واگذار شود. 
جعفرزاده خاطرنشان كرد: در اين راستا يك قطعه زمين، 20 ميليون ريال 
هزينه سفر و همچنين يك قطعه سكه تمام بهار آزادي به احمد شاهپسندي 
افتخار آفريد، از سوي  كه اخيرا در مسابقات پيشكسوتان جهان در تريكه 

استاندار هديه شد. 
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درج تبليغات با تخفيف ويژه در سايت ارمغان  

صنایع تبدیلی از ضرورت های اساسی توسعه کشاورزی خراسان شمالی است

مجهز شدن کلیه دفاتر اسناد رسمی استان به سامانه پرداخت الکترونیکی وجوه

جریان سازی قیام عاشورا باید با آگاهی و معرفت همراه باشد 

نماینده خراسان شمالی تیم پیروز رقابتهای لیگ دسته 3 فوتبال کشور

نتایج رقابتهای لیگ دسته یک والیبال کشور

واگذاري زمين به ورزشكاران خراسان شمالي

آگهی افزایش سرمایه شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان شمالی
 )سهامی خاص( به شماره ثبت 2994

باستناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 88/7/5 سرمایه شرکت از مبلغ 3168620000 
ریال منقسم به 316862 سهم ده هزار ریالی با نام به مبلغ 10306850000 ریال منقسم به 1030685 
سهم ده هزار ریالی با نام از محل آورده های نقدی افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به 

شرح فوق اصلاح گردید . 
رئیس ثبت اسناد و املاک بجنورد 

قاسم علی آبادی 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان 
خراسان شمالی )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 2994

به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان خراسان 
شمالی می رساند ، جلسه مجموع عمومی عادی صندوق ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 
1388/10/8 در محل سالن زیتون – سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان شمالی واقع در بلوار 

مدرس برگزار می گردد . 
بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید با در دست داشتن معرفی نامه 

از تشکل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند . 
دستورات جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 

1( ارائه گزارش هیئت مدیره ، بازرس قانونی و حسابرس صندوق در خصوص صورتهای مالی 
به  منتهی  مالی  سال  برای  عملکرد صندوق   ، ترازنامه   ، مالی  تصویب صورتهای  و  بررسی   )2

 1388/06/31
3( انتخاب بازرس 

4( انتخاب حسابرس 
5( تعیین روزنامه کثیر الانتشار 

6( بررسی و تصویب اصلاحیه دستورالعمل اداری و استخدامی 
7( بررسی و تصویب اصلاحیه آیین نامه اعطای تسهیلات 

8( بررسی و تصویب آیین نامه اعتبار سنجی سهامداران 
9( بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام تعدادی از سهامداران 

رئیس هیئت مدیره صندوق 
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